АДМИНИСТРАЦИЯ

КАКСИНВАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             30.11.2023                                                                      № 49

с.  Каксинвай
О присвоении адресов  объектам адресации в деревне Канамаш Каксинвайского сельского поселения Малмыжского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральным законом  от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации № 1221 от 19.11.2014 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,   Постановлением администрации Каксинвайского сельского поселения Малмыжского района Кировской области от 08.04.2015 № 21 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  администрация  Каксинвайского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить адреса следующим объектам адресации:

Жилому дому с кадастровым номером 43:17:370401:140, расположенному  на земельном участке с кадастровым номером 43:17:370401:64, адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Каксинвайское сельское поселение, д.Канамаш ул.Канамашская д.1.

Жилому дому с кадастровым номером 43:17:370401:136, расположенному  на земельном участке с кадастровым номером 43:17:370401:66, адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Каксинвайское сельское поселение, д.Канамаш ул.Канамашская д.3.

Жилому дому с кадастровым номером 43:17:370401:134, расположенному  на земельном участке с кадастровым номером 43:17:370401:69, адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Каксинвайское сельское поселение, д.Канамаш ул.Канамашская д.5

Жилому дому с кадастровым номером 43:17:370401:141, расположенному  на земельном участке с кадастровым номером 43:17:370401:70, адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Каксинвайское сельское поселение, д.Канамаш ул.Канамашская д.7

Жилому дому с кадастровым номером 43:17:370401:132, расположенному  на земельном участке с кадастровым номером 43:17:370401:88, адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Каксинвайское сельское поселение, д.Канамаш ул.Канамашская д.29

Жилому дому с кадастровым номером 43:17:370401:131, расположенному  на земельном участке с кадастровым номером 43:17:370401:90, адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Каксинвайское сельское поселение, д.Канамаш ул.Канамашская д.31
Жилому дому с кадастровым номером 43:17:370401:133, расположенному  на земельном участке с кадастровым номером 43:17:370401:92, адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Каксинвайское сельское поселение, д.Канамаш ул.Канамашская д.33
Жилому дому с кадастровым номером 43:17:370401:123, расположенному  на земельном участке с кадастровым номером 43:17:370401:94, адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Каксинвайское сельское поселение, д.Канамаш ул.Канамашская д.37
Жилому дому с кадастровым номером 43:17:370401:126, расположенному  на земельном участке с кадастровым номером 43:17:370401:105, адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Каксинвайское сельское поселение, д.Канамаш ул.Канамашская д.49
Жилому дому с кадастровым номером 43:17:370401:138, расположенному  на земельном участке с кадастровым номером 43:17:370401:110, адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Каксинвайское сельское поселение, д.Канамаш ул.Канамашская д.4.
Жилому дому с кадастровым номером 43:17:370401:137, расположенному  на земельном участке с кадастровым номером 43:17:370401:120, адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Каксинвайское сельское поселение, д.Канамаш ул.Канамашская д.14.
Жилому дому с кадастровым номером 43:17:370401:135, расположенному  на земельном участке с кадастровым номером 43:17:370401:108, адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Каксинвайское сельское поселение, д.Канамаш ул.Канамашская д.2.
Жилому дому с кадастровым номером 43:17:370401:147, расположенному  на земельном участке с кадастровым номером 43:17:370401:47, адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Каксинвайское сельское поселение, д.Канамаш ул.Канамашская д.2А.
Жилому дому с кадастровым номером 43:17:370401:128, расположенному  на земельном участке с кадастровым номером 43:17:370401:80, адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Каксинвайское сельское поселение, д.Канамаш ул.Канамашская д.19.
Жилому дому с кадастровым номером 43:17:370401:146, расположенному  на земельном участке с кадастровым номером 43:17:370401:102, адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Каксинвайское сельское поселение, д.Канамаш ул.Канамашская д.45.
Жилому дому с кадастровым номером 43:17:370401:139, расположенному  на земельном участке с кадастровым номером 43:17:370401:12, адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Каксинвайское сельское поселение, д.Канамаш ул.Канамашская д.13.
Жилому дому с кадастровым номером 43:17:370401:144, расположенному  на земельном участке с кадастровым номером 43:17:370401:79, адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, Каксинвайское сельское поселение, д.Канамаш ул.Канамашская д.17.
Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Каксинвайского сельского поселения Малмыжского  района Кировской области и разместить на официальном сайте администрации Каксинвайского сельского поселения Малмыжского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава администрации Каксинвайского

сельского поселения                                                                     Я.А. Мухлисов